“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 044/ 2019

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, que seja estudada a possibilidade de ser

realizado um trabalho em todas as placas com nome das ruas e praças de

nossa cidade, colocando um biografia resumida da pessoa que recebeu o

nome na determinada rua.

JUSTIFICATIVA

 Essa medida irá oferecer maiores informações sobre nossa cultura e

nosso povo.

Sala das Sessões “Professor José Gonso”, 10 de abril de 2.019.

Ver. Kleber Alessandro Borotto